
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R/DOP-014-1- 4/14   
 

ZARZĄDZENIE  NR 4/2014 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw aktualizacji Regulaminu mieszkańca domu studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), w związku koniecznością aktualizacji Regulaminu 
mieszkańca domu studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję do spraw aktualizacji Regulaminu mieszkańca domu studenckiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu, zwaną dalej komisją. 

2. W skład Komisji  wchodzą: 
 1) Maria Mazurkiewicz, Kierownik Działu Domów Studenckichi – Przewodnicząca Komisji,    
 2) Małogrzata Kur - kierownik D.S. Ślężak, 
 3) Janina Szymborska - kierownik D.S. Przegubowiec, 
 4) Maciej Miś - przewodniczący Rady Mieszkańców D.S. Przegubowiec, 
 5) Joanna Kita - członek Rady Mieszkańców D.S. Przegubowiec, 
 6) Paweł Stawski - wiceprzewodniczący Rady Mieszkańców D.S. Ślężak, 
 7) Jan Sawoniuk - członek Rady Mieszkańców D.S. Ślężak, 
 8) Maciej Wilczyński - przedstawiciel Rady Uczelnianej Samorządu Studentów. 
 

§ 2 
1. Komisja jest zespołem doradczym Rektora powołanym w celu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
2. Komisja jest powołana na okres niezbędny do przygotowania dokumentu - projektu aktualizacji 

regulaminu  nie dłuższy jednak, niż do 30.06.2014 r.  
3. Terminy i miejsce posiedzeń komisji wyznacza przewodniczący zawiadamiając o tym pozostałych 

członków komisji.  
4. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący.  
5. Projekt aktualizacji regulaminu zostaje przyjęty, jeżeli zostanie zaakceptowany w drodze uchwały 

podjętą zwykłą większością głosów, przy czym, przy równej liczbie głosów decyduje głos 
przewodniczącego. 

6. Po zakończeniu prac projekt aktualizacji regulaminu przewodniczący komisji przekazuje rektorowi. 
        

§ 3      
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania.  
 

Rektor 
 

 
Otrzymują: 
członkowie Komisji 


